
D I A E E 
Dipartimento di Ingegneria  

Astronautica, Elettrica ed Energetica 

    

Sapienza Università di Roma                                                                                                                         Bando n. xx/2019  prot. xxx/2019 del xxx xxxxxxxx 2019 
Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica 
Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma 
C.F.80209930587 
 
 

 

 

 

Repertorio n. 55/2022         
Prot. n.1233/2022                               Decreto n. 47/2022 
Pos. Tit.VII-1   

 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica 

 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
 
 
VISTO  il D.Lgs. 33/2013; 

 
 
VISTA  la richiesta di attivazione della procedura diretta al conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo 

presentata dal Prof. Giulio De Donato Responsabile del progetto: 000327_14_ME__GIULII_CAPPONI/OVIEDO 
GIULIICAPPONI/OVIEDO ERASMUS MUNDI STEP 1 - Responsabile Scientifico: Prof. Giulio De Donato 
 
 
VISTA la verifica preliminare (avviso interno n. 8/2022 rep. 47/2022 prot. 919/2022 del 20 Giiugno 2020) 

dalla quale non sono emerse disponibilità allo svolgimento delle prestazioni richieste per inesistenza 
delle specifiche competenze professionali e/o per coincidenza e indifferibilità di altri impegni di lavoro 
per far fronte alle esigenze rappresentate dal Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed 
Energetica; 
 
 
VISTO  il Bando n. 26/2022  - Rep.63/2022  - prot.1156/2022 del 20 Luglio 2022 con scadenza 5 Agosto 2022. 

 
 

DISPONE 

 
 
La revoca del Bando n. 26_2022 essendo mutato l'interesse pubblico originario. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 
dell'Ateneo. 

 
 
Roma, 29 Luglio 2022 
 
               F.to La Direttrice 

             del Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica   
                         Prof.ssa Ing. Maria Sabrina Sarto 
 


